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UKM-Festivalen 2023 

Fredag 23. juni kl. 17:00 – tirsdag 27. juni kl. 09:00 i Trondheim.  

Arena: Olavshallen, Kjøpmannsgata Ung Kunst og Trondheim Spektrum. 

Om festivalen 
Den nasjonale UKM-festivalen arrangeres av UKM Norge i samarbeid med et innleid team av unge 

ressurspersoner fra 19-26 år. På festivalen skal det være frihet til å velge, og frihet til å være seg selv. 

Opplevelser, stemning og møter med mennesker skal gi nye inntrykk og fantastiske opplevelser!   

Utstillingen får et spennende godt lokale hos Kjøpmannsgata Ung Kunst, vi har sceneforestillinger i 

Olavshallen store sal, og filmdeltakere får vise filmene sine både der og i Cinemateket. Unge 

arrangører får brynet seg på klubbkvelder i Olavshallen lille sal, og vi har et stort spekter med 

aktiviteter og foredrag i hele kvartalet.  

Maten i Olavshallen (lunsj og middag) vil være sjetongstyrt – alle får et antall verdi-sjetonger, og 

henter selv ut den maten de ønsker seg i foodcourten i Olavshallen. Menyen finner du på ukm.no. 

Spesielt i 2023 
Festivaldøgnet er delt på to arenaer. Selve festivalarenaen er Olavshallen hvor alt det artige foregår. 

Her er det aktivitet fra 08.30 til 22.00 hver dag. Overnattingen skjer på Trondheim Spektrum. Her 

serveres det også frokost og kveldsmat, men det legges ikke opp til noen form for aktiviteter der. Det 

er kun et rolig og trygt sted for innkvartering, dusj, bespisning og påfyll av energi. All forflytning fra 

Spektrum til Olavshallen skjer til fots, mens retur på kveldene er med busser.  

Festivalen bygger ellers videre på tidligere års festivaler, og videreutvikler fokusområdene redesign, 

bærekraft og datakultur. Goosechase har fått påfyll av nye spennende oppgaver. Vi oppfordrer dere til 

å be deltakerne ta med klær de kan gjøre redesign på! Vi bruker opp igjen gamle beachflagg og lager 

minst mulig nytt av plast. Det blir også en liten utstilling av gammelt UKM-materiell. Sitter du på noe? 

Ta det med og gi det til sekretariatet i Olavshallen! 

Reise og oppstart 
Alle fylker bør tilstrebe å være på plass i Trondheim mellom kl. 15.00 og 17.00. Første punkt på 
programmet er innsjekking i Spektrum. De som kjører egen buss kan dra rett dit, de andre blir hentet 
på hhv stasjonen og flyplassen etter nærmere avtale, og kjørt til Spektrum. Etter innsjekk i Spektrum 
går turen til fots til Olavshallen, her er det oppstartsmøter, aktiviteter og bespisning fra kl. 17.00, og 
en felles Kickoff kl 19:00 på hovedscenen. Etter dette blir det åpning av kunstutstillingen, og til slutt 
busses alle til Trondheim Spektrum – festivalen er i gang! 

Prinsipp for deltakelse 
UKM-festivalen er en møteplass hvor summen av opplevelser, forestillinger, konserter, workshops, 
sosiale aktiviteter og overnatting utgjør en helhet. Ungdommene som sendes videre fortjener å 
oppleve helheten. Dersom en deltaker ønsker å prioritere noe annet framfor UKM-festivalen og 
dermed ikke kan delta fra start til slutt, bør vedkommende erstattes med noen andre fra fylket. 
 
 



Årets festivalstab  

 
Torstein Siegel svarer på spørsmål om reise, overnatting, HMS og reiseledere 

Tlf: 907 55 685 - E-post: torstein@ukm.no  

Tom Andreas Kristensen svarer på spørsmål om hotell og behov for spesiell tilrettelegging. 

Tlf: 476 31 387 - E-post: tom.andreas@ukm.no  

 

 

Karoline Amb, festivalleder. Svarer på spørsmål om alt annet. 

Tlf: 93883875  - E-post: karoline@ukm.no 



Korrekt informasjon 
Vi ønsker at fylkeskontakten har dialogen med sine deltakere, og UKM Norge forholder seg til 
fylkeskontakten. Dette for å skape en rolig struktur der fylkeskontaktene har full oversikt. 
 
Fylkeskontaktene er ansvarlig for å gjøre en grundig kontroll, korrektur og ajourføring av samtlige 
opplysninger før innslagene sendes videre i arrangørsystemet. Bilde skal også lastes opp. Vær spesielt 
nøye med tekniske spesifikasjoner, utfyllende konferansieropplysninger og at alle navn er korrekt 
skrevet, frist: 22. mai. 

Spesielle behov 
UKM er en inkluderende arena, og dersom det er spesielle sosiale eller helsemessige hensyn som gjør 
normal deltakelse vanskelig så finner vi fleksible løsninger. Ta i så fall kontakt så raskt som mulig. 
Dersom du på forhånd vet at en deltaker av medisinske årsaker må bo på hotell, så må dette meldes 
inn i videresendingssystemet. UKM Norge vil organisere rom på festivalhotellet, og dekke 
merkostnadene med dette. Det er fylkets ansvar å følge opp vedkommende, selv om overnatting skjer 
på hotell.  

Ledsagere 
Noen deltakere kan av medisinske årsaker ha behov for en ledsager. Slike ledsagere vil inngå i 
reisefordelingen.  

Aldersgrense 13-20 år 
For grupper skal minst halvparten av deltakerne være innenfor aldersspennet. UKM Norge anbefaler å 
prioritere deltakere over 15 år, da disse erfaringsmessig har størst utbytte av opplegget. For UKM 
Media og Unge arrangører er nedre aldersgrense 15 år, da de får oppgaver med stort selvstendig 
ansvar. 

Reiseledere 
Styret for UKM Norge har vedtatt retningslinjer for reiseledere på UKM-festivalen (vedlagt). Hvert 
fylke skal ha minimum tre reiseledere uavhengig av antall deltakere. Minst to av disse lederne må 
overnatte sammen med deltakerne. Dersom fylket har mer enn 20 deltakere må tre ledere overnatte, 
og hvis antallet passerer 30 må fire ledere overnatte med deltakerne.    

Ansvar og sikkerhet 
Deltakerne reiser i fylkesvise grupper, og det er fylkenes ansvar å innhente samtykke fra deltakere / 
foresatte om at de har gjort seg kjent med, og vil følge de regler som gjelder på festivalen. Fylkenes 
reiseledere og arrangørens vakter har et felles ansvar for å ivareta deltakernes sikkerhet under 
festivalen. Fylkeskontakten skal signere og returnere vedlagte samtykkeskjema for fylker. 
 
Alle fylker må innhente samtykkeskjema fra deltakere/foresatte. Men disse skal ikke returneres til 
UKM Norge. Bruk gjerne vedlagte mal. 



Økonomi 

Fylkene betaler en deltakeravgift på kr. 1 000,‐ pr. person (deltakere og ledere), samt en egenandel på 

reise på kr. 2 000,‐. Dette gir en forutsigbar kostnad på kr. 3 000 totalt pr. person.  

Kategorier som videresendes 

Scene 
Hvert sceneinnslag opptrer én gang under festivalen på forestilling i Olavshallen, hovedscenen, og kan 
vare inntil 5 minutter. Innslag som videresendes med playback eller med akkompagnatør kan, hvis de 
ønsker det, opptre med et profesjonelt husband. Dette formidler dere tydelig i arrangørsystemet. 
 

Miksinnslag 
Det er mulig å lage en samproduksjon av flere innslag fra fylkesfestivalen, og melde dette på som et 
nytt sceneinnslag. Målet er å stimulere til kreativitet, nyskapning og spennende sceneopptredener, og  
gi flere muligheten til å oppleve UKM-festivalen.  
 

Litteratur 
Litteratur betraktes som sceneinnslag med mindre deltakeren ikke ønsker å lese opp sitt bidrag, da 
kan det inngå i kunstutstillingen. Korte tekster leses opp i sin helhet, av lengre tekster må det leses et 
utdrag.  
 

Kunst 
Det er ikke anledning til å sende kunstverk uten at kunstner deltar på festivalen. Kunsten emballeres 

forsvarlig og sendes samlet som ett kolli til:  

 

Kjøpmannsgata Ung Kunst v/Cathrine H. Vik 

Kjøpmannsgata 38, 7011 Trondheim 

Tilstreb forventet levering mellom 12. og 15. juni. Ikke send kunsten tidligere da vi ikke har 

lagringsmuligheter. Husk at den samme emballasjen skal brukes til å returnere kunsten etter 

festivalen, så velg solide løsninger. Se gjerne denne veiledningen for pakking av kunst. 

Film 
Deltakerne følger filmen sin til festival og filmene vises som en del av sceneforestillingene. Alle filmer 
lastes opp i videresendingssystemet i høyest mulig kvalitet. Vennligst sjekk med deltakerne at de har 
levert den beste kvaliteten de har tilgjengelig. Filmene som vises på sceneforestillingene kan ikke 
overstige 5 min, så om filmen egentlig er veldig lang, kan deltakerne presentere en teaser under 
forestilling. Det vil bli mulighet til å vise hele lange filmer i Cinemateket.  
 

Nominerte - UA, media, konferansierer, datakultur-arrangører osv. 
13. mai får fylkene svar på hvilke av de nominerte deltakerne som har fått plass på årets festival. Etter 

å ha sjekket om deltakerne kan bli med til Trondheim, videresender dere dem i systemet innen 22.mai. 

OBS: Dere må altså aktivt videresende dem etter at nominasjonen er godkjent!  
Ingen deltakerkategorier skal møte tidligere i år, alle reiser sammen med sitt eget fylke. 

 

https://festivalen.ukm.no/pakke-kunst/


Reisefordeling 
Fylkene bestiller selv billetter og betaler alle regninger. Alle reiser skal skje på billigste praktiske måte. 

Tenk fellestransport der det er mulig. Husk å være tidlig ute med å finne billige billetter. Fylker som 

har et godkjent forbruk på mer enn kr 2 000,- pr. person får tilbakeført differansen. Fylker som har 

brukt mindre enn kr 2 000,- får en faktura på differansen.  

- Alle relevante bilag må sendes UKM Norge innen 15. august.  

- Følgende fylker kan benytte fly: Finnmark, Troms, Nordland, Agder, Rogaland, Vestland. 

Bespisning og overnatting 

Bespisning  
Festivalen står for alle måltider fra fredag ved ankomst til tirsdag morgen. Frokost og kveldsmat er 
buffeter i Trondheim spektrum, mens lunsj og middag er i Olavshallens foodcourt. Sjetonger til bruk i 
foodcourten deles ut i resepsjonen i spektrum til fylkenes hovedleder, en ny ladning hver morgen. 
Under frokosten tirsdag vil det være mulig å smøre seg matpakke for hjemturen for dem som ønsker 
det. 
 

Allergier og intoleranser 
Husk å melde inn alle matallergier og matintoleranser i videresendingssystemet og sørg for at 
reiselederne er oppdatert og tar ansvar for dette under avvikling. All mat på festivalen er tydelig 
merket, og reiseledere hjelper deltakerne underveis ved behov. 
 

Trondheim spektrum 
Her er alt under samme tak og alle deltakere og ledere sover i 5 håndballhaller som deles opp i 
fylkesvise soner. Her serveres frokost og kveldsmat, det er rikelig med dusjer, toalett og garderober, 
og våre vaktmannskaper sørger for at det er trygt. Det skal være ro mellom kl. 00:00 og 07.00. 
 
Verdigjenstander bør oppbevares hos vaktene i resepsjonen, og pga. brannfaren er lading av mobiler 
kun tillatt på tilrettelagte områder, ved at utstyret leveres inn til vaktene. 
 
Hver dag etter frokost skal alle fylker gjennomføre en kort morgensamling med sine deltakere for å 
dele ut matsjetonger og gjennomgå dagens program. Deretter går alle sammen inn til Olavshallen, en 
tur som tar ca 20 minutter, og som er festivalens bidrag til fysisk fostring og miljøvennlig bærekraft. 
Det legges opp til nye artige Gooschase-oppgaver under denne spaserturen hver morgen.  
 
På kveldene går det busser tilbake fra Olavshallen til Spektrum. 
 

Hotell 
 
Årets festivalhotell er Clarion Collection Hotel Grand Olav, som ligger inne i selve Olavskvartalet hvor 
festivalen foregår. Hotelbehov meldes fra hvert fylke gjennom videresendingssystemet. 
 
1. Obligatorisk sykerom: Av HMS-hensyn skal alle fylker ha 1 sykerom på hotellet fra fredag til lørdag. 
Dette følger gammel fylkesmodell (19 fylker). Da kostnaden på hotellrom i år er doblet, så vil UKM 
Norge kompensere 30% av kostnadene på dette sykerommet. Dette rommet disponerer fylkene selv, 
og kan brukes som hvilerom / sykerom / dusjrom / instrumentoppbevaring etter behov. 
 
2. Overnatting til ledere som ikke skal bo i Spektrum skjer også her. 
 



3. Ledere, sykerom og ledsagere og andre hotelbehov hvert fylke måtte ha meldes inn i 
videresendingsskjema og bestilles via festivalen.   
 
4. Utgiftene faktureres fylkene i reiseoppgjøret. UKM Norge MÅ ha oversikt over hvem som bor på 
hotell, og hvilke netter. Endringer underveis i arrangementet må varsles til sekretariatet. 
 
 

Program og detaljert informasjon 
Timeplan og detaljert program kommer i «INFORMASJONSBREV 3» to uker før festivalen, her står info 
om workshops, utstilling, forestillinger, måltider, sosiale arrangementer, fylkestimeplaner, lederansvar 
og tekniske detaljer. Denne informasjonen vil også fortløpende bli lagt ut på  
http://ukm-festivalen.no etter hvert som bitene faller på plass! 
 
 

 

Vedlegg 
Samtykkeskjema for fylkene Fylles ut og returneres UKM Norge 

Mal samtykkeskjema for deltakere Tilpasses og brukes som avtale med deltakerne. Dette er 
fylkenes ansvar, og skal ikke sendes til UKM Norge 

Ordensregler for festivalen Gjøres kjent for deltakere og ledere 

Retningslinjer for reiseledere  Følges og gjøres kjent for lederne 

Pakking og forsendelse av kunst Følges ved innsending av kunst 

 

 

Hjertelig velkommen til UKM-Festivalen 2023! 

 

Hilsen UKM Norge v/ Karoline Amb 

http://ukm-festivalen.no/
https://festivalen.ukm.no/pakke-kunst/

